
Międzychód, 20.01.2023 r. 
OPS.GA.012.4.2023 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
z dnia 20.01.2023 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Międzychodzie 

 
 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej ds. naboru na wolne stanowisko urzędnicze. 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity, Dz.U. 2022, poz. 530) zarządza się, co następuje. 
 
§ 1. 1. Postępowanie konkursowe na wolne stanowisko urzędnicze: SPECJALISTA DS. 
KOORDYNOWANIA KLUBÓW SENIORA W OŚRODKU POMOCY SPOŁECZNEJ W 
MIĘDZYCHODZIE, przeprowadzi Komisja Konkursowa ds. naboru w składzie: 

1) Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie: Aneta Gierszewska – 
przewodniczący komisji, 

2) Burmistrz Międzychodu: Krzysztof Wolny – członek komisji, 
3) Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy im. Św. Jana Pawła II w 

Międzychodzie: Katarzyna Marciniak – członek komisji, 
4) Administrator w dziale kancelaryjno-organizacyjnym: Edyta Kaczmarek  - członek 

komisji i sekretarz komisji. 
2. Postępowanie konkursowe zostanie przeprowadzone zgodnie z Zarządzaniem nr 3/2023 z 
dnia 20.01.2023 r. Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie w sprawie: 
ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Międzychodzie. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


		2023-01-20T15:01:33+0100




